
ú"" I?' '- "

' l', ·' Z ," l' Dodatek č. l

--_>/
k veřejnoprávní smlouvě

o dotacijpříspěvku naposkytováni sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnosti podle
zákoria Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenčni nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8266/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská ] l, 150 21 Prah.a 5
IČ: 70891095

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-20281 l IN710

(dále.jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjcmce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo Účtu:

CERPOS
Nová pražská 399, Benešov, 256 01 Benešov u Průý
RSDr. Květuší Studničkovou, předsedkyní

(dále jen ,,příjelnce-")



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne'21. 3. 2016 Snilouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8266/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž

předmětem bylo vymezení práv a povinnosti obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskyt()vání dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kaje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpo'y

poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotaci z rozpočtu
Středočeského kaje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základč podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytováni dotací

z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 306 300 KČ na 322 500 KČ z důvodu dotinancování sociálních služeb.

2. Změna článku Ill. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:

Příslušné z toho částka

ustanovení § f ' , určená na

sociálních služby ) jejich (luzka/uvazky)

V navýšenísluzbách ,

§ SX domy na půl cesty 6733098 306 31)(.) Kč 90 000 Kč , 12



\L.

l
uši

ľ

S'

f

m

Příslušné z toho Ustka i

ustanovení § . r "

zákona o Druh služby služby Vyše dotace = (lůžk&/úvazky)

sociálních ich

sluŽbách navýšení

§ SX domy na půl cesty 6733098 322 SOl) KČ 1(.)6 200 Kc 12

.;. Změna přílohy č. l Sinlouvy. kdy se mění část pýše (/U/(lce /'osÁy/nlttá Slředočeskí'/71

knyeni a Aknu7/i:ované /m/(Ékoré četpáni dotuce.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. MB -29 /2016.'ZK

ze dne 19. 9. 2016.

NedilnQu součásti dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rDzp()čtu v položkovém čeipání íozpočtu sociálni služby

05 -10- 2016
V Praze dne ...................

" , '.' "" £
' - :"m. '\\. ' - "

V Praze dne 2 9 "(N- 20'"

lng. Václav Váňa
vedouci Odboru sociálních věcí

Za příjemce:

RSDr. Květuše Studničková
předsedkyně

DŮM NA PŮL CESTY
Nová Pmžská 399, 256 01 Ben8

poskyůmtd CERK)S
lČ: 27007537



Uprava v položkovém čerpáni rc)zpočtu sociálni služby - domy na pul cesty

Název organizace:
lČ:

Druh služby"

RegistraČní číslo sluZby'

CERPOS
27CW537
dom na pŮl :estý

6/33.)%

výše dotace
poskytnutá Požadävek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským pofožkové čerpáni pdožkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEĹNvEsTĹčNkH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 322 500 364 000 322 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 250 000 236 200

1.1. Pracovní smlouvy 200 0'10 ZOO DOJ
1.2. Dohody o pracovní činnosti , q " j
1.3, Dohody o provedení práce , 50 Qč)o 36 200
1.4. Jiné osobní náklady O O

Z toho 2} PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 114 000 86 300

2.1. Dlouhodobý majetek ' D O

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný ma etek do 60 tis KČ - . D O
2.1.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč - O O

2.2. Potraviny - - . " O O

2.6. Služby . 114 000 86 300

2.6.1. Eriergie , 80 OQO 63 300
2.6.2. Telelbny, internet, poštovné, ostatní spoje " 1 000 O

. ...2.6.3. Nájemné , 10 000 O
2.6,4. Právni a ekonomické služby · 5 000 5 000

. k2.6.5. Školeni a kurzy , Q O

2.6.6. Opravy a udržováni . ' 18 000 18 000

2.6.7. cestovní náhradv u - O O
,2,6.8. Pracovnici v přímé péčí (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) ' : O O

2.6.9. Ostatní pmcovnícó (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) · O O

2.6.10. jiné " O O
2.7. Odpisy " " - O O

2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutarního zástupce:
DŮM NA PŮl. CESTY

'lová pnžská 399. 256 01 Benešc
=ky~ted cerpos

IČ. 2'0('7.537


